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Identyfikacja potrzeb i diagnozowanie możliwości doskonalenia zawodowego, identyfikacja stopnia oddalenia od rynku pracy ( w tym opracowanie IPD) w wymiarze 3godz./osoba
Miejsce prowadzenia wsparcia: Schronisko dla Osób Bezdomnych, ul. Szkolna 5, 99-420 Łyszkowice






	Data
	Prowadzący
	Godzina od-do

	29-12-2020
	Emilia Jędrzejczyk
	8:00-11:00

	
	
	11:30-14:30

	
	
	15:00-18:00

	
	Błażej Balewski
	8:00-11:00

	
	
	11:30-14:30

	
	
	15:00-18:00

	
	Justyna Kujawa
	8:00-11:00

	
	
	11:30-14:30

	
	
	15:00-18:00

	30-12-2020
	Emilia Jędrzejczyk
	9:00-12:00
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„Zatrudnienie zawsze w cenie - program aktywizacji zawodowej osób w wieku 50 lat i więcej”
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